
                                                                                                                    Zápis 23. Zasedání ZO ze dne 28. 6. 2017 

 

Stránka 1 z 8 
 

Obec Miroslavské Knínice 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  
 

ZZÁÁPPIISS  
z 23. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice  

konaného dne 28. 6. 2017 v 18:00hod. 

 

Přítomni : Ing. Jiří Balík, Bc. Petr Příkazský, Jiří Souček, Ing.Kamil Raboň,  

   Luděk Auer, Josef Cekovský 

   

Omluveni :       

 

Pozdní příchod:   Radomír Hodeček – příchod v 18.48 hod 

   

Zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:13 hodin starostou obce Ing. Jiřím Balíkem (dále jako „předsedající“).  

 Předsedající schůze konstatoval, že informace o konání veřejného zasedání byla na úřední 

desce Obecního úřadu Miroslavské Knínice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní, a to od 21. 6. 2017 pod evidenčním číslem 30/2017 a současně na webových 

stránkách obce. 

 Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, 

že je přítomno 6 členů zastupitelstva. Zastupitelstvo je tak usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 

zákona o obcích). Dále předsedající přítomným členům ZO i hostům oznámil, že v rámci 

objektivity bude v souladu s jednacím řádem ZO Miroslavské Knínice průběh jednání 

nahráván na záznamové zařízení.  

 

Technický bod 

Předsedající navrhl určit za ověřovatele zápisu pana Jiřího Součka a Luďka Auera 

a zapisovatelkou paní Miroslavu Olivovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

 

Návrh usnesení č.1/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu  23. zasedání 

Jiřího Součka a Luďka Auera a zapisovatelkou paní Miroslavu Olivovou. 

 

Hlasování č.1 :  pro 6  – proti  0  – zdržel se  0                                        Usnesení bylo přijato 

 

Schválení programu 

 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Současně předsedající 

předložil návrh na doplnění programu 23. zasedání o body: 
- SDH Miroslavské Knínice – Žádost o dovybavení požární zbrojnice k provozování hasičského 

sportu. 
- Příkazní smlouva – INREKO MK – Investorsko inženýrská činnost na projektu – Obnova 

sportovního hřiště. 
- Rozpočtové opatření č. 4/2017 

- Sucho 



                                                                                                                    Zápis 23. Zasedání ZO ze dne 28. 6. 2017 

 

Stránka 2 z 8 
 

   
 

Návrh usnesení č.2/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice  s c h v a l u j e  program 23. zasedání Zastupitelstva 

obce Miroslavské Knínice včetně pozměňovacích návrhů předsedajícího: 
 

1. Plnění usnesení a činnost OÚ 

2. Došlé žádosti 

 Milan Vyžrálek s.r.o. – žádost o pronájem či odkup části pozemku p.č. 3318 

 SDH Miroslavské Knínice – Žádost o dovybavení požární zbrojnice k provozování hasičského 

sportu 

3. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální dotace – MIROSA (turistická trasa) 

4. Obnova sportovního hřiště – smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK 

5. Obnova sportovního hřiště – zpráva komise pro otevírání obálek výběrového řízení  

6. Obnova sportovního hřiště – výběr dodavatele 

7. Malá komunální technika Energoregion – revokace usnesení a přijetí dotace 

8. Rozvoj turistiky v mikroregionu Miroslavsko – schválení podílu obce a umístění turistického 

odpočívadla 

9. Spolufinancování sociálních služeb v ORP Moravský Krumlov 

10. Nové RD pod hřištěm – schválení finálního rozdělení parcel a návrhu projektu 

11. Závěrečný účet obce za rok 2016 

12. Účetní závěrka obce za rok 2016 

13. Mikroregion Miroslavsko – závěrečný účet 2016, rozpočet 2017 

14. Kulturní akce: 755 let obce a 120 let hasičů Mir. Knínice  

15. Příkazní smlouva INREKO MK – Investorsko-inženýrská činnost na projektu – Obnova sportovního 

hřiště. 

16. Rozpočtové opatření č. 4/2017 

17. Sucho 

 

 Diskuze 

 

Hlasování č. 2 :  pro  6  – proti 0    –   zdržel se  0                                    Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 1 Plnění usnesení a činnost OÚ za uplynulé období. 

 

 Nová zástavba pod hřištěm – Geometrický plán byl dokončen a zaslán zastupitelům 

k prostudování. Byla zpracována geologická zpráva a zaslána projektantovi. Bude sloužit 

jednak při projektování skladby komunikací, ale také k projektování jednotlivých rodinných 

domů budoucími stavebníky. Projektant předložil návrh projektu, který bude předmětem 

bodu jednání dnešního zastupitelstva. 

 Proběhlo jednání se všemi podnikateli v zemědělství, u kterých se zjistilo hospodaření na 

obecních pozemcích bez platných nájemních (pachtovních smluv). Všichni projevili zájem 

k narovnání vztahů uzavřením nových smluv s uhrazením nájmu 3 roky zpětně. Budou 

zveřejněny záměry obce k jednotlivým obhospodařovaným pozemkům. Na příštím jednání 

zastupitelstva budou schvalovány pachtovní smlouvy s jednotlivými zemědělci.  

 Dotace - stav na rok 2017 



                                                                                                                    Zápis 23. Zasedání ZO ze dne 28. 6. 2017 

 

Stránka 3 z 8 
 

Dotace  ŽÁDOSTI 2017 Stav ke dni 24.5.2017

Č. Projekt Rozpočet Dotace
Naše náklady

 v r. 2017
Poznámka

1 Popelnice - mikroregion (Mze) 212 960,00 Kč 181 016,00 Kč
31 944,00 Kč

Rozhodnutí se

očekává v červenci 2017

2 Rozvoj mikroregionu - mikroreg. 43 414,00 Kč 21 707,00 Kč 21 707,00 Kč

3 Hřiště MŠMT 1 158 919,00 Kč 579 459,50 Kč 579459,5

Hřiště kraj 967 412,00 Kč 200 000,00 Kč 767 412,00 Kč

Hřiště ČEZ 600 000,00 Kč

4 Stezka památných stromů MMR 386 154,00 Kč 270 307,00 Kč 115847

Stezka památných stromů Mze 200 000,00 Kč 186154

5 Realizace opatření úses I. Etapa 6 934 586,00 Kč 6 569 670,00 Kč 364 916,00 Kč Náklady za 3 roky

6 Hasiči - kraj 130 003,00 Kč 91 002,00 Kč 39 001,00 Kč

7 Márnice - Mze 190 710,00 Kč 133 083,00 Kč 57 627,00 Kč
Rozhodnutí se

očekává v červenci 2017

8 Kaplička + kříže - MMR 307 808,00 Kč 215 465,00 Kč 92 343,00 Kč

9 Okna zámek - ORP 202 387,06 Kč 160 000,00 Kč 42 387,06 Kč
ÚPRAVA na 160.000,-

10 Malá komunální technika ČEZ 162 321,50 Kč 52 000,00 Kč 110 321,50 Kč

7 218 842,00 Kč

1 399 086,56 Kč

Legenda:

Čeká se - zatím nebylo rozhodnuto

SCHVÁLENO

ZAMÍTNUTO

Doposud schválené dotace na rok 2017

Podíl obce ke schváleným dotacím v roce 2017

Jednotlivé projekty budou realizovány v návaznosti na schválených dotacích.   

NÁDOBY NA PLASTY A BIOODPAD – stav žádosti o dotaci 

U tohoto projektu bohužel stále čekáme na rozhodnutí Státního fondu životního prostředí. Žádost 

o dotaci na tento projekt byl podán prostřednictvím Mikroregionu Miroslavsko již v listopadu 

2016! Musíme být trpělivý.   

  

 Územní plán – návrh byl schválen odborem Životního prostředí JMK. Odborem výstavby a 

územního plánování Mor. Krumlov byl stanoven termín veřejného projednání návrhu ÚP na 

10.7.2017 od 13:00. 

 Oprava Denkovy kapličky – práce na opravě byly zahájeny. Realizuje firma K.S.H. Group, 

s.r.o. 

 Oprava souboru křížů – práce na opravě byly zahájeny. Realizuje A. Kozlov 

 Oprava oken zámku (jižní část) – byl dokončen nátěr a oprava oken zimní zahrady. Dvě 

okna byla opatřena ventilačkou. U vstupních dveří byla vyrovnána podlaha (realizováno 

zaměstnancem obce). V tomto týdnu byly zahájeny práce na opravách a nátěru 18 oken 

zámku situovaných na jižní straně a směrem do nádvoří. 

 Komunální technika 

- Z důvodu neopravitelné poruchy na jednom křovinořezu (obec vlastní 2 kusy), bylo nutné 

zakoupit nový. STIHL FS 460C za cenu 24.790,- Kč Neopravitelný kus bude vyřazen 

z majetku a použit na náhradní díly. 

 



                                                                                                                    Zápis 23. Zasedání ZO ze dne 28. 6. 2017 

 

Stránka 4 z 8 
 

Uskutečněné společenské akce v obci za uplynulé období: 

3.6. Putování za veltlínem (vinaři) 

4.6. Dětský den (obec, myslivci, hasiči) 

!!! DĚKUJEME ORGANIZÁTORŮM a ÚČASTNÍKŮM !!! 

Nejbližší připravované společenské akce v obci: 

5.8. Oslavy 755 let obce a 120 let Sboru dobrovolných hasičů (obec, hasiči) 

20.8. Silácký den (sokol) 

23.-25.9. Tradiční HODY (chasa) 

 

!!! SRDEČNĚ ZVOU POŘADATELÉ !!! 

 

Návrh usnesení č.3/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í zprávu starosty o plnění 

usnesení a činnosti obecního úřadu za uplynulé období. 

Hlasování č.3 :  pro 6 – proti 0   – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 2 Došlé žádosti  

 

 Milan Vyžrálek s.r.o. – žádost o pronájem či odkup části pozemku p.č. 3318 

 

Návrh usnesení č.4/23/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice zamítá žádost společnosti Milan Vyžrálek s.r.o. o 

pronájem či odkup části pozemku p.č. 3318. 

 Hlasování č.4:  pro 5– proti 0  – zdržel se 1(Jiří Souček)                       Usnesení bylo přijato 

 

 SDH Miroslavské Knínice – Žádost o dovybavení požární zbrojnice k provozování hasičského 

sportu 

18:48 Příchod Radomír Hodeček 

 

Návrh usnesení č.5/23/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice  bere na vědomí žádost SDH a pověřuje starostu 

dovybavení o 2 kusy hadice C a jeden kus proudnice. 

 Hlasování č.5:  pro  7– proti 0  – zdržel se 0                                         Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 3 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální dotace – MIROSA (turistická 

trasa) 

 

Návrh usnesení č.6/23/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e uzavření veřejnoprávní smlouvy 

s MIROSA z.s., k realizaci značení turistické stezky v katastru obce Miroslavské Knínice a 



                                                                                                                    Zápis 23. Zasedání ZO ze dne 28. 6. 2017 

 

Stránka 5 z 8 
 

jeho okolí. Jedná se o stezku, která propojuje Miroslav, Miroslavské Knínice, Bohutice, 

Lesonice, Petrovice a Moravský Krumlov. 

Hlasování č.6: pro 6 – proti 1 (Luděk Auer)  – zdržel se 0                       Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 4  Obnova sportovního hřiště – smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK 

Rozhodnutím zastupitelstva jihomoravského kraje byla naší obci schválena žádost o přidělení 

dotace ve výši 200.000,- Kč na realizaci projektu Obnova sportovního hřiště. 

 

Návrh usnesení č.7/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e smlouvu o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Jihomoravského kraje na realizaci projektu Obnova sportovního hřiště č. 

044851/17/ORR. 

Hlasování č.7:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 5  Obnova sportovního hřiště – zpráva komise pro otevírání obálek výběrového 

řízení  
Nabídku předložili: 

Miroslav Procházka  1.002.161,- Kč vč. DPH 

Pelán stav, s.r.o.  965.800,- Kč vč. DPH 

Renovastav, s.r.o.  996.520,- Kč vč. DPH 

 

Návrh usnesení č.8/23/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu komise pro otevírání 

obálek výběrového řízení k projektu Obnova sportovního hřiště. 

Hlasování č.8:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 6 Obnova sportovního hřiště – výběr dodavatele 

Návrh usnesení č.9/23/17: 

Zastupitelstvo Obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e uzavření smlouvy na realizaci projektu 

„Obnova sportovního hřiště“ předkladatele nejvýhodnější nabídky firmu Pelán stav s.r.o., 

Jihlavská 43, 675 55 Hrotovice, IČ: 02816342. 

Hlasování č.9:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 7 Malá komunální technika Energoregion – revokace usnesení a přijetí dotace 

 

Návrh usnesení č.10/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice r e v o k u j e usnesení č. 9/21/17 přijaté k pořízení 

fekálního návěsu MFN-2000. Dále zastupitelstvo obce s c h v a l u j e pořízení fekálního 

návěsu MVN 1. 

Hlasování č.10:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Návrh usnesení č.11/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e přijetí daru od Nadace ČEZ 

prostřednictvím Energoregionu 2020 na malou komunální techniku ve výši 52.000,- Kč a 

zavazuje se k minimální spoluúčasti, tj. 5% z ceny pořizované techniky ze strany obce. 

Hlasování č.11:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 



                                                                                                                    Zápis 23. Zasedání ZO ze dne 28. 6. 2017 

 

Stránka 6 z 8 
 

Bod č. 8 Rozvoj turistiky v Mikroregionu Miroslavsko – schválení podílu obce a umístění 

turistického odpočívadla 

 

Návrh usnesení č.12/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e uzavření veřejnoprávní smlouvy 

s Mikroregionem Miroslavsko k realizaci projektu Rozvoj turistiky v Mikroregionu 

Miroslavsko a schvaluje podíl obce ve výši 34.000,- Kč. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu jednání se SPÚ o umístnění odpočívadla na pozemku 

p.č. 3820. V případě neúspěšného jednání bude zvoleno umístění na pozemku p.č.3015 nebo 

na pozemku p.č. 3743 

Hlasování č.12:pro 6 – proti 1 (Luděk Auer) – zdržel se 0                       Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 9 Spolufinancování sociálních služeb v ORP Moravský Krumlov 

 

Návrh usnesení č.13/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice projednalo výpočet podílu obce na financování 

sociálních služeb a schválilo pro rok 2017 výpočet podle varianty B, což je založeno na 

solidárním principu a vychází z počtu obyvatel v obci. Za obec Miroslavské Knínice se jedná 

o částku 3800,- Kč v roce 2017. Vyzvat sociální odbor ORP ke zvýšení informovanosti občanů 

na území ORP jednotlivých obcí 

Hlasování č.13:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Poznámka: vyzvat sociální odbor ORP ke zvýšení informovanosti občanů na území ORP 

jednotlivých obcí 

 

Bod č. 10 Nové RD pod hřištěm – schválení finálního rozdělení parcel a návrhu projektu 

Proti původnímu návrhu ze zastavovací studie Ing. Arch. Šilhavé byl projekt doplněn o stavební 

pozemek č.10 a posunuta hranice parcel u cesty na Lesonice o 1m z důvodu umístění 

inženýrských sítí. 

 

Návrh usnesení č.14/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e finální rozdělení stavebních parcel. 

Finální podoba projektu bude dopracována dle návrhu a připomínek zastupitelstva (šířka 

komunikace 5,5 m).  

Hlasování č.14:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 11 Závěrečný účet obce za rok 2016 

 

Návrh usnesení č.15/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e celoroční hospodaření obce a 

Závěrečný účet obce za rok 2016 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

Miroslavské Knínice za rok 2016 s výhradou nedostatku uvedeném ve zprávě o výsledku 

hospodaření a přijímá nápravné opatření 

Hlasování č.15:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

 

 

 



                                                                                                                    Zápis 23. Zasedání ZO ze dne 28. 6. 2017 

 

Stránka 7 z 8 
 

Bod č. 12 Účetní závěrka obce za rok 2016 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice rozhodlo, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje 

v rozsahu skutečností posuzovaných podle § 4 vyhlášky č.220/2013 Sb., věrný a poctivý obraz 

předmětu účetnictví a finanční situace obce Miroslavské Knínice za rok 2016 

 

Návrh usnesení č.16/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s o u h l a s í s hospodařením obce za rok 2016 a 

schvaluje na základě předložených výkazů obce roční účetní závěrku obce Miroslavské 

Knínice za rok 2016. V rámci účetní závěrky bude proúčtován výsledek hospodaření. 

Hlasování č.16:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 13 Mikroregion Miroslavsko – závěrečný účet 2016, rozpočet 2017 

 

Návrh usnesení č.17/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e Závěrečný účet DSO Mikroregion 

Miroslavsko za rok 2016 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a vyslovuje 

souhlas s celoročním hospodařením svazku za rok 2016 bez výhrad a schvaluje na základě 

předložených výkazů obce roční účetní závěrku obce Miroslavské Knínice za rok 2016. 

V rámci účetní závěrky bude proúčtován výsledek hospodaření. 

Hlasování č.17:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Návrh usnesení č.18/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í rozpočet DSO Mikroregion 

Miroslavsko na rok 2017.  

Hlasování č.18:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 14 Kulturní akce: 755 let obce a 120 let hasičů Mir. Knínice  

 

Návrh usnesení č.19/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e podpis smlouvy s dechovou hudbou 

Bojané na hudební produkci při oslavách 755 let obce a 120 let hasičů.    

Hlasování č.19:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 15 Příkazní smlouva INREKO MK – Investorsko-inženýrská činnost na projektu – 

Obnova sportovního hřiště. 

 

Návrh usnesení č.20/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s c h v a l u j e podpis příkazní smlouvy se 

společností INREKO MK na zajištění investorsko-inženýrské činnosti na projektu – Obnova 

sportovního hřiště v předloženém znění.  

Hlasování č.20:  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                           Usnesení bylo přijato 

 

Bod č. 16 Rozpočtové opatření č. 4/2017 

  

Návrh usnesení č.21/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice b e r e  n a  v ě d o m í rozpočtové opatření číslo 

4/2017 schválené starostou obce dne 31. 5. 2017 na základě usnesení č.9/2/14.   

Hlasování č.21 :  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                          Usnesení bylo přijato 



                                                                                                                    Zápis 23. Zasedání ZO ze dne 28. 6. 2017 

 

Stránka 8 z 8 
 

Bod č. 17 – Sucho 
K. Raboň – Problematika sucha, vysychání vodních zdrojů, snižující se hladiny spodních vod a 

zadržování vody v krajině stále více postihuje i naši oblast. Obec a její vedení, by měla svým 

jednáním aktivně vyhledávat vhodná řešení a napomáhat ke snižování těchto dopadů v katastru 

obce. Může se jednat například o zadržování vody v krajině, čištění a obnovu studní v majetku 

obce s možností dalšího využití, vyjadřovat se ke stavbám s důrazem na aktivní řešení zasakování 

či zadržování dešťové vody na pozemcích, čištění vodních toků a obnovování mokřadů, ale také 

k revizi aktuálně platných povolení o nakládání s vodami. 

 

      Návrh usnesení č. 22/23/17: 

Zastupitelstvo obce Miroslavské Knínice s e  z a v a z u j e k vypracování materiálů, 

zabývajících se problematikou sucha. Tyto dokumenty budou obsahovat návrhy na řešení a 

opatření k minimalizaci dopadu sucha v obci Miroslavské Knínice. Vypracované dokumenty 

budou předloženy ke schválení zastupitelstvu obce. 

 

Hlasování č.22 :  pro 7 – proti 0  – zdržel se 0                                          Usnesení bylo přijato 

 

Diskuze 

 

J. Balík – Výměna vodoměrů v rodinných domech – v průběhu letošního roku by mělo dojít 

k postupné výměně všech starých vodoměrů v rodinných domech. Vodoměr je měřící zařízení, 

které podléhá pravidelné kalibraci, kterou je povinen zajistit provozovatel vodovodu na vlastní 

náklady. Stav vodoměrných šachet a sklepů některých domů ovšem způsobil značné poškození 

uzávěrů (ventilů) u vodoměru. Z tohoto důvodu bude u velkého počtu vodovodních přípojek 

provést také výměnu minimálně jednoho uzávěru (ventilu). Stav vodovodní šachty, případně 

sklepa či jiného prostoru, ve kterém je vodoměr umístěn, je věcí majitele daného objektu. Z výše 

uvedených důvodů bude materiál a práce spojená s výměnou uzávěru fakturovaná ze strany VAS 

Znojmo přímo majiteli objektu (RD). Celkové náklady spojené s výměnou uzávěru by se měli 

pohybovat kolem 1.000,- Kč. Přesně bude vyčísleno dle práce na místě. 

 

 

 

Starosta obce Ing. Jiří Balík (předsedající) po projednání všech bodů programu ukončil v 21:00 

hodin 23. zasedání Zastupitelstva obce Miroslavské Knínice a požádal zapisovatelku paní 

Olivovou o přečtení přijatých usnesení. Po zpracování zápisu bude tento dokument předložen 

ověřovatelům k podpisu (§ 95 zákona 128/2000 Sb.). 

 

Starosta: Jiří Balík   

 

Ověřovatelé zápisu:  Jiří Souček, Luděk Auer 

 

Zapisovatel: Miroslava Olivová 
Zápis vyhotoven 28.6.2017 v 21:10 hod.   

  

Poznámky: Projednávané materiály jsou pro možnou další potřebu archivovány po dobu pěti let, 

není-li stanoveno jinak. Podepsaný originál zápisu je podle § 95 odst. 2 zákona o obcích k 

nahlédnutí na obecním úřadě. 


